MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 31, 28 DE JUNHO DE 2017

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

Institucional n0 623, de 05 de julho de 2016, publicada no DOU em 06/07/2016, resolve:

I  -  REVOGAR  a  Portaria  nº  1,  de  12  de  janeiro  de  2017,  emitida  pela  Propip,  que

designava servidores para comporem Comissão para organizar e divulgar o I Encontro de

Pós-graduação do IF Sertão-PE a realizar-se no dia 13 de julho de 2017.

II- REVOGAR a Portaria nº 19, de 2 de maio de 2017, emitida pela Propip, que designava

servidores  para  comporem  Comissão  organizadora  do  I  Workshop  de  Grupos  de

Pesquisa do IF Sertão-PE com previsão de ocorrer em agosto de 2017.

III - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro e vice-

presidência  do  segundo,  para  organizar  o  Encontro  de  Pós-graduação  e  Grupos  de

Pesquisa  do IF  Sertão-PE a ser  realizado no dia  18 de agosto  de 2017 no Campus

Salgueiro.

Nome Representação Nº Siape

Luciana Cavalcanti Azevêdo Grupo de pesquisa 1213893

Fabio Freire de Oliveira Coordenador de Pós-graduação – Propip 1743566

André Luiz Santos Patriota Grupo de pesquisa 2155784

Andrezza Monteiro Alves CPIP - Campus Serra Talhada 2323688

Clécia Simone Gonçalves Rosa Pacheco Representante de Coord. de Pós-Graduação 1781365

Edivânia Granja da Silva Oliveira Grupo de pesquisa 2784936

Eduardo da Cruz Teixeira CPIP – Campus Salgueiro 2101094

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104)

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Farnézio de Castro Rodrigues CPIP - Campus Ouricuri 1882015

Flávia Cartaxo Ramalho Vilar Grupo de pesquisa 1181279

Giulliano de Souza Fagundes CPIP - Campus Santa Maria da Boa Vista 1043926

João Emanoel Ambrósio Gomes CPIP – Campus Serra Talhada 2323132

João Paulo Moraes Lima dos Santos Grupo de pesquisa 1898679

Kélvya Freitas Abreu Grupo de pesquisa 1949735

Maria Aparecida de Sá Martins Menezes CPIP - Campus Floresta 1620627

Roberta Duarte de Oliveira Assistente Administrativo – Propip 2488160

Rodolfo de Moraes Peixoto CPIP - Campus Petrolina Zona Rural 1743575

Rosemary Barbosa de Melo Grupo de pesquisa 1380518

Sandra Regina da Silva Galvão Representante de Líderes de G. de Pesquisa 1782078

DÉBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS
Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Matrícula Siape nº 1612772

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104)

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

	Nome
	Luciana Cavalcanti Azevêdo
	Fabio Freire de Oliveira
	Edivânia Granja da Silva Oliveira

		2017-06-28T10:30:21-0300
	DEBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS
	Eu sou o autor deste documento